
Rozkład jazdy dla linii: 23 

w rozkładzie: Niedziela i Św na dzień: 01.09.2023 r.

U Linia zwykła W dniu 24.12 jeżeli wypada w dzień roboczy 

obowiązuje sobotni rozkład jazdy.

Raport

RJ 07

N.S. Sucharskiego - Westerplatte N.S. Sucharskiego - Westerplatte01 - TAM:

PrzystanekOdl.n 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Odl.p Nr
N.S. Sucharskiego - Westerplatte 04:20 04:55 05:33 05:55 06:20 06:45 07:03 07:25 07:45 08:05 08:23 08:45 09:05 09:25 09:45 10:03 10:2506
N.S. Sucharskiego - Batalionów Chłopskich 0,3 04:21 04:56 05:34 05:56 06:21 06:46 07:04 07:26 07:46 08:06 08:24 08:46 09:06 09:26 09:46 10:04 10:26 0,3 04
N.S. Sucharskiego - Barska 0,6 05:35 07:05 08:25 10:05 0,3 02
N.S. Broniewskiego 1,6 04:22 04:57 05:37 05:57 06:22 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 1,0 01
N.S. Paderewskiego - Naściszowska 1,9 04:23 04:58 05:38 05:58 06:23 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 0,3 07
N.S. Paderewskiego - Kochanowskiego 2,4 04:24 04:59 05:39 05:59 06:24 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 0,5 05
N.S. Paderewskiego - Romera 2,8 04:25 05:00 05:40 06:00 06:25 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 0,4 03
N.S. Paderewskiego - Tarnowska 3,0 04:26 05:01 05:41 06:01 06:26 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 0,2 01
N.S. Dunajcowa - Osiedle Helena pętla 8,4 04:28 5,4 04
N.S. Kazimierza Wielkiego 9,4 04:30 05:03 05:43 06:03 06:28 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 1,0 01
N.S. Kościuszki 9,9 04:32 05:04 05:44 06:05 06:30 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 0,5 02
N.S. Jagiellońska - Planty 10,2 04:33 05:05 05:45 06:06 06:31 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 0,3 02
N.S. Aleja Wolności 10,7 04:35 05:06 05:46 06:07 06:32 06:57 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 0,5 02
N.S. Aleja Batorego 11,2 04:36 05:07 05:47 06:09 06:34 06:59 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 0,5 02
N.S. Dw. Aut. MPK st. 3 11,8 04:38 0,6 03
N.S. Wyspiańskiego - Zielona 12,6 04:40 0,8 02
N.S. Wyspiańskiego - MPK 12,8 04:41 0,2 04
N.S. Aleja Batorego - Dw. PKP 13,4 04:05 05:08 05:48 05:35 06:10 06:00 06:35 07:00 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 0,6 03
N.S. Królowej Jadwigi - Wiśniowieckiego 14,1 04:06 05:10 05:50 05:37 06:12 06:02 06:37 07:02 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:03 10:24 10:44 0,7 02
N.S. I Brygady - Wiśniowieckiego 14,7 04:07 0,6 03
N.S. Freislera - Traugutta 15,0 04:08 0,3 02
N.S. Freislera - Gorzkowska 15,3 04:09 0,3 04
N.S. Stramki 15,6 04:10 0,3 02
N.S. Wiśniowieckiego - Osiedle 16,0 04:11 0,4 03
N.S. I Brygady - Wiśniowieckiego 16,8 04:12 0,8 06
N.S. Królowej Jadwigi - Poniatowskiego 17,6 04:13 05:11 05:51 05:38 06:13 06:03 06:38 07:03 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:04 10:25 10:45 0,8 04
N.S. Królowej Jadwigi - Rondo Solidarności 18,0 04:14 05:12 05:52 05:39 06:14 06:04 06:39 07:04 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:05 10:26 10:46 0,4 06
N.S. Nadbrzeżna - Basen 18,5 04:15 05:14 05:54 05:41 06:16 06:06 06:41 07:06 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 0,5 05
N.S. Nadbrzeżna - Miasteczko rowerowe 18,8 04:16 05:15 05:55 05:42 06:17 06:07 06:42 07:07 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 0,3 03
N.S. Nadbrzeżna - Przedszkole 19,2 04:16 05:16 05:56 05:43 06:18 06:08 06:43 07:08 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 0,4 01
N.S. Lwowska - Galeria 19,8 04:17 05:17 05:57 05:44 06:20 06:10 06:45 07:10 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 0,6 06
N.S. Lwowska - Szarych Szeregów 20,4 04:18 05:18 05:58 05:45 06:21 06:11 06:46 07:11 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 0,6 08
N.S. Lwowska - Osiedle 20,7 04:19 05:19 05:59 05:46 06:22 06:12 06:47 07:12 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 0,3 10
N.S. Sucharskiego - LIDL 20,9 04:20 05:20 06:00 05:47 06:23 06:13 06:48 07:13 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 0,2 08
N.S. Sucharskiego - Westerplatte 21,2 04:20 05:21 06:01 05:48 06:24 06:14 06:49 07:14 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 0,3 06

Wydrukowano 30.08.2023, 07:40:46

Strona 1 z 3

Rozkład jazdy dla linii: 23 

w rozkładzie:Niedziela i Św 

na dzień: 01.09.2023 r.

Legenda:

WG - nie kursuje w dniu 24.12



Rozkład jazdy dla linii: 23 

w rozkładzie: Niedziela i Św na dzień: 01.09.2023 r.

U Linia zwykła W dniu 24.12 jeżeli wypada w dzień roboczy 

obowiązuje sobotni rozkład jazdy.

Raport

RJ 07

Przystanek 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40Odl.n Odl.p Nr

N.S. Sucharskiego - Westerplatte10:45 11:05 11:25 11:43 12:05 12:25 12:45 13:05 13:23 13:45 14:05 14:25 14:45 15:10 15:30 15:50 16:10 16:28 16:50 17:1506

N.S. Sucharskiego - Batalionów Chłopskich 0,3 10:46 11:06 11:26 11:44 12:06 12:26 12:46 13:06 13:24 13:46 14:06 14:26 14:46 15:11 15:31 15:51 16:11 16:29 16:51 17:16 0,3 04

N.S. Sucharskiego - Barska 0,6 11:45 13:25 16:30 0,3 02

N.S. Broniewskiego 1,6 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:17 1,0 01

N.S. Paderewskiego - Naściszowska 1,9 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:18 0,3 07

N.S. Paderewskiego - Kochanowskiego 2,4 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:19 0,5 05

N.S. Paderewskiego - Romera 2,8 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:20 0,4 03

N.S. Paderewskiego - Tarnowska 3,0 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:21 0,2 01

N.S. Dunajcowa - Osiedle Helena pętla 8,4  5,4 04

N.S. Kazimierza Wielkiego 9,4 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:23 1,0 01

N.S. Kościuszki 9,9 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:25 0,5 02

N.S. Jagiellońska - Planty 10,2 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:26 0,3 02

N.S. Aleja Wolności 10,7 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:28 0,5 02

N.S. Aleja Batorego 11,2 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:30 0,5 02

N.S. Dw. Aut. MPK st. 3 11,8  0,6 03

N.S. Wyspiańskiego - Zielona 12,6  0,8 02

N.S. Wyspiańskiego - MPK 12,8  0,2 04

N.S. Aleja Batorego - Dw. PKP 13,4 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:32 0,6 03

N.S. Królowej Jadwigi - Wiśniowieckiego 14,1 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:34 0,7 02

N.S. I Brygady - Wiśniowieckiego 14,7  0,6 03

N.S. Freislera - Traugutta 15,0  0,3 02

N.S. Freislera - Gorzkowska 15,3  0,3 04

N.S. Stramki 15,6  0,3 02

N.S. Wiśniowieckiego - Osiedle 16,0  0,4 03

N.S. I Brygady - Wiśniowieckiego 16,8  0,8 06

N.S. Królowej Jadwigi - Poniatowskiego 17,6 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:35 0,8 04

N.S. Królowej Jadwigi - Rondo Solidarności 18,0 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:36 0,4 06

N.S. Nadbrzeżna - Basen 18,5 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:38 0,5 05

N.S. Nadbrzeżna - Miasteczko rowerowe 18,8 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:39 0,3 03

N.S. Nadbrzeżna - Przedszkole 19,2 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:40 0,4 01

N.S. Lwowska - Galeria 19,8 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:42 0,6 06

N.S. Lwowska - Szarych Szeregów 20,4 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:43 0,6 08

N.S. Lwowska - Osiedle 20,7 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:44 0,3 10

N.S. Sucharskiego - LIDL 20,9 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:45 0,2 08

N.S. Sucharskiego - Westerplatte 21,2 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:46 0,3 06

Wydrukowano 30.08.2023, 07:40:46

Strona 2 z 3

Rozkład jazdy dla linii: 23 

w rozkładzie:Niedziela i Św 

na dzień: 01.09.2023 r.

Legenda:

WG - nie kursuje w dniu 24.12



Rozkład jazdy dla linii: 23 

w rozkładzie: Niedziela i Św na dzień: 01.09.2023 r.

U Linia zwykła W dniu 24.12 jeżeli wypada w dzień roboczy 

obowiązuje sobotni rozkład jazdy.

Raport

RJ 07

Przystanek 41 42WG 43WG 44WG 45WG 46WG 47WG 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60Odl.n Odl.p Nr

N.S. Sucharskiego - Westerplatte17:43 18:15 18:43 19:15 19:45 20:15 20:4506
N.S. Sucharskiego - Batalionów Chłopskich 0,3 17:44 18:16 18:44 19:16 19:46 20:16 20:46 0,3 04
N.S. Sucharskiego - Barska 0,6 17:45 18:45 0,3 02
N.S. Broniewskiego 1,6 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 1,0 01
N.S. Paderewskiego - Naściszowska 1,9 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 0,3 07
N.S. Paderewskiego - Kochanowskiego 2,4 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 0,5 05
N.S. Paderewskiego - Romera 2,8 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 0,4 03
N.S. Paderewskiego - Tarnowska 3,0 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 0,2 01
N.S. Dunajcowa - Osiedle Helena pętla 8,4  5,4 04
N.S. Kazimierza Wielkiego 9,4 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 1,0 01
N.S. Kościuszki 9,9 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54 20:24 20:54 0,5 02
N.S. Jagiellońska - Planty 10,2 17:56 18:26 18:56 19:25 19:55 20:25 20:55 0,3 02
N.S. Aleja Wolności 10,7 17:58 18:28 18:58 19:26 19:56 20:26 20:56 0,5 02
N.S. Aleja Batorego 11,2 18:00 18:30 19:00 19:28 19:58 20:28 20:58 0,5 02
N.S. Dw. Aut. MPK st. 3 11,8  0,6 03
N.S. Wyspiańskiego - Zielona 12,6  0,8 02
N.S. Wyspiańskiego - MPK 12,8  0,2 04
N.S. Aleja Batorego - Dw. PKP 13,4 18:02 18:32 19:02 19:29 19:59 20:29 20:59 0,6 03
N.S. Królowej Jadwigi - Wiśniowieckiego 14,1 18:04 18:34 19:04 19:31 20:01 20:31 21:01 0,7 02
N.S. I Brygady - Wiśniowieckiego 14,7  0,6 03
N.S. Freislera - Traugutta 15,0  0,3 02
N.S. Freislera - Gorzkowska 15,3  0,3 04
N.S. Stramki 15,6  0,3 02
N.S. Wiśniowieckiego - Osiedle 16,0  0,4 03
N.S. I Brygady - Wiśniowieckiego 16,8  0,8 06
N.S. Królowej Jadwigi - Poniatowskiego 17,6 18:05 18:35 19:05 19:32 20:02 20:32 21:02 0,8 04
N.S. Królowej Jadwigi - Rondo Solidarności 18,0 18:06 18:36 19:06 19:33 20:03 20:33 21:03 0,4 06
N.S. Nadbrzeżna - Basen 18,5 18:08 18:38 19:08 19:35 20:05 20:35 21:05 0,5 05
N.S. Nadbrzeżna - Miasteczko rowerowe 18,8 18:09 18:39 19:09 19:36 20:06 20:36 21:06 0,3 03
N.S. Nadbrzeżna - Przedszkole 19,2 18:10 18:40 19:10 19:37 20:07 20:37 21:07 0,4 01
N.S. Lwowska - Galeria 19,8 18:12 18:42 19:12 19:39 20:09 20:39 21:09 0,6 06
N.S. Lwowska - Szarych Szeregów 20,4 18:13 18:43 19:13 19:40 20:10 20:40 21:10 0,6 08
N.S. Lwowska - Osiedle 20,7 18:14 18:44 19:14 19:41 20:11 20:41 21:11 0,3 10
N.S. Sucharskiego - LIDL 20,9 18:15 18:45 19:15 19:42 20:12 20:42 21:12 0,2 08
N.S. Sucharskiego - Westerplatte 21,2 18:16 18:46 19:16 19:43 20:13 20:43 21:13 0,3 06

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy wynosi: 

22

Wydrukowano 30.08.2023, 07:40:46

Strona 3 z 3

Rozkład jazdy dla linii: 23 

w rozkładzie:Niedziela i Św 

na dzień: 01.09.2023 r.

Legenda:

WG - nie kursuje w dniu 24.12


